Resum numeric total (01/06/2008)

Nacionalitat

000
101
102
103
104
107
108
109
110
13
115
121
123
124
125
126
128
132
135
136
137
138
139
141
142
143
144
146
147
154
155
157
203
228
239
240
302
314
321
326
340
341
342
343
344
345
348
350
351
407
414
426
435
501

PAISOS
ALBANIA
AUSTRIA
BELGICA
BULGARIA
DINAMARCA
ESPANYA
FINLANDIA
FRANCIA
IRLANDA
ITALIA

PAISOS BAIXOS
PORTUGAL
ANDORRA
REINO UNIDO
ALEMANYA
ROMANIA
SUISSA
UCRAINA
LETONIA
MOLDAVA
BIELORRUSSIA
GEORGIA
ESTONIA
LITUANIA
REPUBLICA TXECA
ESLOVAQUIA
CROACIA
ESLOVENIA
RUSSIA
SERBIA'Y MONTENEGRO
SERBIA
ARGELIA
MARROC
SENEGAL
SEYCHELLES
ESTATS UNITS D'AMERICA
COSTARICA
HONDURES
REPUBLICA DOMINICANA
ARGENTINA
BOLIVIA
BRASIL
COLOMBIA
XILE
EQUADOR
PERU
URUGUAI
VENECUELA
XINA

ISRAEL
PAKISTAN
TAILANDIA
AUSTRALIA

TOTAL MUNICIPI

2 0
1 0
2 2
5 6
9 11
0 1
2505 2.526
0 1
12 7
4 2
7 5
4 3
4 2
1 1
29 30
34 33
700 541
1 2
63 33
5 9
48 28
2 4
2
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3.900 3.56

Homes Dones Poblacio

2
1
4
1"
20
1
5.031
1
19
6
12
7
6
2
59
67
1.241
3
96
14
76
6
6
1
10
19
4
7
1
55
3
1
67
427
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7.462



Intervals d'edat

000 - 004

005 -
010 -
015 -
020 -
025 -
030 -
035 -
040 -
045 -
050 -
055 -
060 -
065 -
070 -
075 -
080 -
085 -
090 -
095 -

009
014
019
024
029
034
039
044
049
054
059
064
069
074
079
084
089
094
099

>=100

TOTALS PIRAMIDE

Piramide de poblacié estrangers (01/06/2008)

Homes

NUmero

74
64
58
67
146
204
208
177
139
92
69
38
24
22
10

o O o o

1395

3,04%
2,63%
2,39%
2,76%
6,01%
8,39%
8,56%
7,28%
5,72%
3,78%
2,84%
1,56%
0,99%
0,90%
0,41%
0,08%
0,04%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

Dones

Nimero

61
66
46
61
126
152
134
106

o o o

1036

2,51%
2,711%
1,89%
2,51%
5,18%
6,25%
5,51%
4,36%
2,80%
2,88%
2,26%
1,60%
1,07%
0,62%
0,25%
0,12%
0,04%
0,04%
0,00%
0,00%
0,00%

Total

Nimero

135
130
104
128
272
356
342
283
207
162
124

77

50

37

16

o o o

2431

5,55%
5,35%
4,28%
5,27%
11,19%
14,64%
14,07%
11,64%
8,52%
6,66%
5,10%
317%
2,06%
1,52%
0,66%
0,21%
0,08%
0,04%
0,00%
0,00%
0,00%

100,00%



