## Resum numèric total (01/06/2008)

Nacionalitat		Homes	Dones	Població
000	PAISOS	2	0	2
101	ALBANIA	1	0	1
102	AUSTRIA	2	2	4
103	BELGICA	5	6	11
104	BULGARIA	9	11	20
107	DINAMARCA	0	1	1
108	ESPANYA	2.505	2.526	5.031
109	FINLANDIA	0	1	1
110	FRANCIA	12	7	19
113	IRLANDA	4	2	6
115	ITALIA	7	5	12
121	PAISOS BAIXOS	4	3	7
123	PORTUGAL	4	2	6
123	ANDORRA	1	1	2
		-	•	
125	REINO UNIDO	29	30	59
126	ALEMANYA	34	33	67
128	ROMANIA	700	541	1.241
132	SUISSA	1	2	3
135	UCRAINA	63	33	96
136	LETONIA	5	9	14
137	MOLDAVA	48	28	76
138	BIELORRUSSIA	2	4	6
139	GEORGIA	2	4	6
141	ESTONIA	0	1	1
142	LITUANIA	7	3	10
143	REPUBLICA TXECA	12	7	19
144	ESLOVAQUIA	1	3	4
146	CROACIA	2	5	7
147	ESLOVENIA	0	1	1
154	RUSSIA	30	25	55
155	SERBIA Y MONTENEGRO	2	1	3
157	SERBIA	0	1	1
203	ARGELIA	42	25	67
228	MARROC	271	156	427
239	SENEGAL	3	1	4
240	SEYCHELLES	0	1	1
302	ESTATS UNITS D'AMERICA	0	3	3
314	COSTA RICA	0	1	1
321	HONDURES	0	1	1
326	REPUBLICA DOMINICANA	0	1	1
340	ARGENTINA	4	5	9
341	BOLIVIA	3	4	7
342	BRASIL	5	2	7
			24	44
343 344	COLOMBIA	20 0	1	1
	XILE			· ·
345	EQUADOR	25	23	48
348	PERU	15	7	22
350	URUGUAI	0	1	1
351	VENEÇUELA	1	1	2
407	XINA	2	1	3
414	ISRAEL	2	0	2
426	PAKISTAN	13	4	17
435	TAILANDIA	0	1	1
501	AUSTRALIA	0	1	1
TOTAL MUNICIPI		3.900	3.562	7.462

## Piràmide de població estrangers (01/06/2008)

	Homes		Dones		Total	
Intervals d'edat	Número		Número		Número	
000 - 004	74	3,04%	61	2,51%	135	5,55%
005 - 009	64	2,63%	66	2,71%	130	5,35%
010 - 014	58	2,39%	46	1,89%	104	4,28%
015 - 019	67	2,76%	61	2,51%	128	5,27%
020 - 024	146	6,01%	126	5,18%	272	11,19%
025 - 029	204	8,39%	152	6,25%	356	14,64%
030 - 034	208	8,56%	134	5,51%	342	14,07%
035 - 039	177	7,28%	106	4,36%	283	11,64%
040 - 044	139	5,72%	68	2,80%	207	8,52%
045 - 049	92	3,78%	70	2,88%	162	6,66%
050 - 054	69	2,84%	55	2,26%	124	5,10%
055 - 059	38	1,56%	39	1,60%	77	3,17%
060 - 064	24	0,99%	26	1,07%	50	2,06%
065 - 069	22	0,90%	15	0,62%	37	1,52%
070 - 074	10	0,41%	6	0,25%	16	0,66%
075 - 079	2	0,08%	3	0,12%	5	0,21%
080 - 084	1	0,04%	1	0,04%	2	0,08%
085 - 089	0	0,00%	1	0,04%	1	0,04%
090 - 094	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
095 - 099	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
>= 100	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
TOTALS PIRÀMIDE	1395		1036		2431	100,00%